

Vuosikertomus

2021



Sisällys

Yleistä.....	2
Urheilutoiminta.....	3
Pikaluistelu.....	3
Kilpailutoiminta.....	3
Huippuluistelu.....	5
Maailmancup-edustajat.....	5
Aikuisurheilu ja harrasteluistelu.....	7
Short Track.....	8
Rullaluistelu.....	8
Roller derby.....	9
Tapahtumat.....	10
Tapahtumatoiminta.....	10
Koulutus.....	10
Antidopingkoulutus.....	10
Toimitsijakoulutus.....	10
Valmennuskoulutus.....	10
Antidoping.....	11
Tiedotus- ja julkaisutoiminta.....	11
Edunvalvonta.....	12
Järjestötoiminta.....	12
Kansainväliset tehtävät.....	12
Suomalaiset ISU:n toimitsijalistoilla.....	12
Jäsenistö ja hallinto.....	13
Seuraluokittelu 2021.....	13
Luottamustehtävät.....	15
Valiokunnat.....	15
Tilintarkastajat.....	17
Liiton toimisto.....	17
Palkitsemiset.....	17
Talous.....	18
Yhteistyökumppanit.....	18

Yleistä

Suomen Luisteluliitto on toiminta-ajatuksensa: innostava liikuttaja - huippu-urheilumenestyjä, mukaisesti tarjonnut mahdollisuuksia rajojen kokeilemiseen eri luistelulajeissa sekä eri harrastus- ja kilpaurheilutasoilla. Liiton keskeiset toiminnot ovat pikaluistelu, rullaluistelu, roller derby ja tapahtumatoiminta.

Vuosi 2021 oli Suomen Luisteluliitolle hyvin erilainen edellisvuosiin verrattuna. Koronavirusepidemia loi merkittäviä haasteita kaikkiin toimintoihin ja vaikka seuratoiminta oli vuotta 2020 paremmassa asemassa kokoontumisrajoitusten hellittäessä, oli kuitenkin kilpailu-, tapahtuma- ja matalan kynnyksen toiminnot ajoittain keskeytettynä voimassa olleiden rajoitusten vuoksi. Erityisesti roller derbyn harrastus- ja kilpailutoimintaan koronavirus vaikutti raskaasti, sillä sisäliikuntapaikat olivat pääasiassa suljettuina, tai sisätiloissa harrastaminen oli rajoitettua. Tapahtumatoiminnan operoimia matalan kynnyksen tapahtumia ei voitu toteuttaa vuoden 2021 aikana lainkaan.

Seurakehitystyö jatkui tiiviissä yhteistyössä liiton ja seurojen välillä, varmistaen siten pika- ja rullaluistelun kehityksen niin harrastajamäärissä, kuin myös lajien kilpailukyvyssä. Roller derbyn kehitystä valtakunnallisesti tuettiin hanketoiminnoin valiokunnan ja roller derby seurojen ja ohjausryhmän yhteistyössä.

Maajoukkueiden lisäksi pikaluistelun kansainväliseen kilpailutoimintaan osallistui myös suomalaisia toimitsijoita. Kari Hautamäki toimi ISU:n lähettäjänä, Jenny Ervik tuomarina ja Hannu Koivu ISU:n lääketieteellisen komitean jäsenenä.

Vuoden 2021 yksi merkittävimmistä painopistealueista oli jääurheilun monitoimihallin edistäminen yhdessä Taitoluisteluliiton sekä muiden sidosryhmien kanssa.

Urheilutoiminta

Pikaluistelu

Luistelukoulut

Jää- ja rullaluistelukouluja sekä luistelukokeiluja on järjestetty seurojen toimesta 3–9-vuotiaille lapsille. Aktiivisinta toiminta on ollut pääkaupunkiseudulla, Jyväskylässä, Kuopiossa, Oulussa, Porissa, Seinäjoella, Tampereella ja Turussa.

Ohjattu toiminta

Ohjatulla toiminnalla tarkoitettua seuran valmennustoimintaa nuorille 7-vuotiaista vanhempiin järjestettiin useiden seurojen toimesta, joista aktiivisimpia olivat, Helsingin Luistinkiitäjät, Helsingin Työvään Luistelijat, KENSU, Kuopion Luisteluseura, Oulun Tarmo, Porin Pyrintö, Seinäjoen Urheilijat, Tampereen Sisä, Tampereen Pyrintö ja Turun Urheiluliitto.

Valmennustoiminta

Liittotasolla valmennustoiminnassa päävastuun kantoi maajoukkueurheilijoiden osalta urheilutoimenjohtaja Janne Hänninen. Maajoukkue toiminnan jatkoi edelliskauden 2020–2021 käytäntöä harjoituskauden painopisteen ollessa jääkauden ajan Saksan Inzellissä. Kesäkaudella harjoituskeskuksena toimi Helsinki. Markus Puolakka toimi nuorten olympiavalmentajana vastaten jääkaudella Helsingin harjoitusryhmästä sekä ollen apuna Inzelliin harjoitusryhmälle. Toukokuusta 2021 alkaen Joel Vähä-Salo toimi nuorten olympiavalmentajana, vastaten Helsingin juniorivalmennuksesta sekä maajoukkueen ulkopuolella olevien urheilijoiden leirivalmennuksesta sekä nuorten maailmancup-valmennuksesta syyskaudella 2021. Maaliskuuhun 2021 nuorten olympiavalmentajana Seinäjoella yhteistyössä Seinäjoen Urheilijoiden, Suomen Luisteluliiton ja Suomen Olympiakomitean kanssa toimineen Pirjo Lehtisen siirryttyä eläkkeelle, ei NOV-tukea jatkettu Seinäjoella, mutta seuravalmennukseen liittyi Juho Vaitinen.

Kilpailutoiminta

Pikaluistelun maailmancupin osakilpailut

- 10. – 12.12.2021 Calgary, Kanada
- 3. – 5.12.2021 Salt Lake City, Yhdysvallat
- 19. – 21.11.2021 Stavanger, Norja
- 12. – 14.11.2021 Tomaszów Mazowiecki, Puola

- 29. – 31.1.2021 Heerenveen, Alankomaat
- 22. – 24.1.2021 Heerenveen, Alankomaat

Kansainväliset arvokilpailut

- 16. – 17.1.2021 Sprinttereiden ja yleisluistelijoiden EM-kilpailut, Heerenveen, Alankomaat

Nuorten maailmancupin osakilpailut

- 4. – 5.12.2021 Nuorten ja neo-senioreiden maailmancup, Inzell, Saksa
- 27. – 28.11.2021 Nuorten ja neo-senioreiden maailmancup, Inzell, Saksa



SM-kilpailut

5. – 7.3.2021 SM-kilpailut, Seinäjoki

30. – 31.1.2021 Hopealuistinfinaali ja nuorten SM-kilpailut, Seinäjoki

Kansainvälisiä kilpailuja sekä maaottelut

Perinteinen Iso-Britannian, Norjan, Ruotsin ja Suomen välinen ikäkausimaaottelu oli määrä järjestää Ruotsissa, mutta vallinneen koronaviruspandemian takia tapahtuma peruttiin jo kauden alussa.

Samoin Euroopan parhaiden junioreiden huippukilpailu – Viking Race peruttiin jo ennen kauden alkua, kilpailuorganisaation todettua kilpailujen järjestämisen terveysturvallisuuden puitteissa vaikeana.

Pikaluistelun Nuoriso Cup

Järjestyksessään 18. kerran osakilpailuista koostuva Nuoriso Cup ei koronaviruksen takia toteutunut, kilpailukalenterin rajoituessa kansallisiin arvokilpailuihin sekä muutamaan kansalliseen kilpailuun. Nuoriso Cup palasi kilpailukalenteriin kaudella 2021–2022, jonka osakilpailuista kaksi käytiin vuoden 2021 syyskauden aikana.

Nuoriso Cup-osakilpailut vuonna 2021

27.11. Juhani Järvisen muistokilpailut, Helsinki

5.12. Pingu Race, Seinäjoki.



Huippuluistelu

A-maajoukkue

A-maajoukkueeseen nimettiin vuonna 2021 yhteensä 8 luistelijaa. A-maajoukkueikäiset sekä nuorten maajoukkueikäiset muodostivat yhden harjoitusryhmän, jonka harjoituskeskus toimi kevät- ja kesäkauden Helsingissä ja syyskuusta alkaen Saksan Inzellissä. Toiminnan suunnittelusta vastasi urheilutoimenjohtaja Janne Hänninen. Valmennuksen vetovastuun kantoi Janne Hänninen yhteistyössä Joel Vähä-Salon kanssa. Kilpailukaudella Janne Hänninen johti aikuisten maailmancupeihin valittua joukkuetta ja Joel Vähä-Salo nuorten ja neo-senioreiden maailmancupin syyskauden kahteen osakilpailuihin valittua joukkuetta. Koronaviruksen takia kevätkaudella 2021 ei järjestetty yhtään nuorten ja neo-senioreiden maailmancupin osakilpailuja. Sen sijaan aikuiset kilpailivat Heerenveenin kilpailukuplassa kaksi maailmancupin osakilpailua sekä Euroopanmestaruuskilpailut.

A-maajoukkue 2021:

Laura Kivioja, PoPy
Emil Ervik, HLK
Kalle Kinnala, TuUL
Max Kokko, HLK
Eetu Käsänen, HLK
Juuso Lehtonen, SU
Samuli Suomalainen, HLK
Tuukka Suomalainen, HLK

Maajoukkueen leirit

Maajoukkueen harjoituskausi alkoi huhtikuun puolivälissä, ensimmäisten leirien ollessa heinäkuussa Lohjan Kisakalliossa. Jääleiritys käynnistyi Saksan Inzellissä heinäkuun puolivälissä, harjoituskeskuksen siirryttyä kokonaisuudessaan Inzelliin syyskuun 18. päivä. Maajoukkue harjoitteli Inzelliin huippuolosuhteissa aina joulukuun 6. päivään saakka ja joulutauon jälkeen leiritus jatkui jälleen 27. joulukuuta, jatkuen tammikuun 2022 loppuun saakka.

Leirit 2021

5.–7.7.	Kisakallio, Lohja
18.7.–8.8	Inzell, Saksa
18.9.–6.12.	Inzell, Saksa
27.12.–16.1.	Inzell, Saksa

Maailmancup-edustajat

Vuonna 2021 Suomea edusti kaksi urheilijaa pikaluistelun maailmancupissa:
Samuli Suomalainen, HLK (29. – 31.1.2021 Heerenveen, Alankomaat, 22. – 24.1.2021 Heerenveen, Alankomaat, 12. – 14.11.2021 Tomaszów Mazowiecki, Puola)
Juuso Lehtonen, SU (12. – 14.11.2021 Tomaszów Mazowiecki, Puola)



Arvokilpailut

EM-kilpailut järjestettiin yhteispistekilpailuina 16.–17.1.2021 Heerenveenissä, Alankomaissa. EM-kilpailut käytiin sekä sprinttereissä, että yleisluistelijoissa. Kilpailuissa ei ollut mukana suomalaisia.

Nuorten kansainväliset kilpailut

Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n alaisia pikaluistelun nuorten arvokilpailuja ei järjestetty vuonna 2021 lainkaan, kuten ei myöskään nuorten ja neo-senioreiden maailmancupin osakilpailuja kaudella 2020–2021. Nuorten maailmancupit käynnistyivät jälleen kaudella 2021–2022, jossa oli mukana sekä nuoret, alle 20-vuotiaat, että neo-seniorit, alle 23-vuotiaat.

Nuorten ja neo-senioreiden maailmancupissa syyskaudella 2021 oli mukana 8 urheilijaa.

Laura Kivioja (500 m, 1000 m, 1500 m)
 Veera Lehtonen (500 m, 1000 m)
 Kalle Kinnala (500 m, 1000 m, 1500 m)
 Max Kokko (500 m)
 Eetu Käsänen (500 m, 1000 m, 1500 m)
 Juuso Lehtonen (500 m, 1000 m, 1500 m)
 Alvar Muhonen (500 m, 1000 m, 1500 m, 3000 m)
 Tuukka Suomalainen (500 m, 1000 m, 1500 m)

ABNEO-ryhmä

Vuonna 2020 päättyneen ISU:n valmentajakoulutuksen ympärille rakentunut leiriryhmä sai jatkoa liiton koordinoitua leiriryhmän A-, B- ja neo-seniori-ikäisille, jotka harjoittelevat maajoukkueen ulkopuolella. Ryhmä laajennettiin nopeasti kattamaan myös C-, D- ja E-ikäiset, joiden leiritys tapahtui pääasiassa kotimaassa. Kokonaisuudessaan tavoite oli harjoitella ryhmänä säännöllisesti eri seuravalmentajien ja liiton valmentajien ohjauksessa. Ryhmä oli avoin siten, että kaikki ikäluokkiin kuuluvat saivat mahdollisuuksien mukaan osallistua leireille, joita järjestettiin vuoden 2021 aikana yhteensä kahdeksan.

Leirit 2021

10.–19.12.	Inzell, Saksa
17.–25.10.	Erfurt, Saksa
28.9.–7.10.	Inzell, Saksa
27.–29.8.	Pajulahti
26.–27.7.	Helsinki
30.6.–4.7.	Kisakallio
16.–20.6.	Seinäjäki
21.–23.5.	Honkiniemi



Aikuisurheilu ja harrasteluistelu

Kilpailutoiminta ja tapahtumat

Pikaluistelun aikuisten kilpaurheilu- ja tapahtumatoiminta oli keskeytettynä koko kilpailukauden ajan koronaviruspandemian takia, jolloin ratamaratontapahtumat sekä perinteinen Finland Ice Marathon jouduttiin perumaan.

Matkaluistelu

Matkaluistelun ja retkiluistelun erot on määritelty yhdessä Suomen Latu ry:n kanssa. Matkaluistelu on luistelua auratuilla radoilla, kun taas retkiluistelu on elämyshenkistä luistelua luonnonoloissa.

Master-toiminta

Master-toiminta on tärkeä osa Luisteluliiton toimintaa. Urheilullinen elämäntapa vaikka kilpailujen kautta antaa hyvät edellytykset kansanterveydelle sekä koko elämän mittaiselle liikunnalle ja urheilulle.

Master-luisteluvaliokunta organisoii toimintoja sekä kotimaassa, että ulkomaille yhdessä harrastajien kanssa, keskeisimpinä toiminaan Master-kilpailusäännöt, Master Cup ja kansainväliset kilpailumatkat.

Kansainvälisiä Master-kilpailuja ei järjestetty lainkaan kaudella 2021–2022.

Mastereiden kansallinen kilpailutoiminta oli pääasiassa keskeytettynä koko kilpailukauden 2020–2021 koronaviruksen takia, joka käytännössä tarkoitti Master Cupin jäätyä järjestämättä. Master Cup palasi jälkeen kilpailukalenteriin kaudelle 2021–2022, joka käsitti neljä osakilpailua syyskaudella 2021.

Master Cup

Pikaluistelun Master Cup käynnistyi neljäntoista kertaa kaudella 2021–2022. Master Cup on koko kauden kestävä yhteispistekilpailu. Kunkin matkan pisteet laskettiin erillisen taulukon mukaan. Taulukossa eri ikäluokat oli yhdistetty samaan sarjaan kertoimen perusteella. Kauteen 2021–2021 ilmoittautui 23 osallistujaa.

Master Cupin osakilpailut olivat vuonna 2021

20.11.2021	Seinäjoki
21.11.2021	Seinäjoki
27.11.2021	Helsinki
5.12.2021	Seinäjoki



Matalan kynnyksen toiminta

Matalan kynnyksen toiminnan pääpainopiste ja tavoite oli käynnistää vuoden 2021 loppupuoliskolla Luisteluliiton tapahtumatoiminnan Ice Skating Tour, mutta valtakunnallisesti vaikeutuneen koronavirustilanteen ja sen tuomien rajoitusten vuoksi, ei lapsille, nuorille ja aikuisille suunnattuja iloisia luistelutapahtumia koululaisluistelun sekä koko perheen luisteluiltojen muodossa voitu järjestää.

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Suomen Luisteluliitolle hankeavustuksen, jolla toiminta on määrää käynnistää uudelleen ja samalla kehittää toimintaa edelleen yhdessä sidosryhmien kanssa, tarjoten kaikille luistelun ystäville ympärivuotista liikuntaa.

Short Track

Short track toimi harjoitusmuotona luisteliijoille kesän 2021 leirityksessä, johon osallistui maajoukkueen lisäksi ABNEO-leiriryhmäläisiä. Short track on myös ollut kehityskohteena vuonna 2022 käytävien European Youth Olympic Festivalien myötä, jossa Vuokatti toimii kisaisäntänä järjestäen huippuolosuhteet short trackissa kilpailumiseksi ja harrastamiseksi.

Rullaluistelu

Kotimainen rullaluistelukausi oli edellisvuoden tapaan koronaviruksen takia hankalassa asemassa, kun rullalajeja kattavia tapahtumia ei kesällä 2021 voitu järjestää ja rullaluistelun ohjatun toiminnan rajoituksissa paikkakuntakohtaiseksi.

Kansainvälinen rullaluisteluliitto World Skate:n alaisia kansainvälisiä rullaluistelutapahtumia järjestettiin jälleen vuoden tauon jälkeen erityisjärjestelyin. Suomalaisia ei Virossa järjestettyjen Rullituurin osakilpailujen ohella kansainvälisiin kilpailutapahtumiin osallistunut.

Seurat järjestivät ohjattua toimintaa koronaviruksen sallimissa rajoissa omilla paikkakunnillaan.

Rullaluistelun SM-kilpailut

Rullaluistelun kansallinen kilpailukausi käynnistyi olosuhteiden pakosta vasta elokuussa, jolloin Oulussa järjestettiin rullaluistelun SM-maraton sekä SM-ratakilpailut. Perinteinen Kaksikerran lenkki Turussa siirrettiin ensin kesäkuulta elokuulle reitillä olleiden työmaiden vuoksi ja vielä uudemman kerran koronavirustilanteen heikennyttyä ja tapahtumiin asetettujen rajoitusten kiristyttyä. Oulun SM-kilpailut järjestettiin 14.-15.8.2021 linatissa.



Roller derby

Luisteluliitossa oli vuonna 2021 yhteensä 15 roller derby -jäsenseuraa. Luisteluliiton lisenssin hankkineita oli vuonna 2021 yhteensä 132.

Roller Derby on ollut Luisteluliiton toiminnoista yksi suurimmista kärsijöistä koronan myötä. Seurojen harrastus- ja kilpailutoiminta on riippuvainen vuokrattavista tiloista, jotka ovat kokeneet merkittäviä rajoitustoimenpiteitä. Myös kokoontumisrajoitukset ovat vaikuttaneet joukkueiden harrastajamääriin, kun toiminta on ollut hetkittäin täysin keskeytettynä. Roller derby -valiokunta avasi syksyllä seuroille hankkeen, jossa seurat ja joukkueet voivat lähteä kehittämään toimintaansa, tukien toiminnan kasvua ja lajin kilpailukykyä.

SM-sarja

Koronaepidemian vuoksi SM-sarja on ollut keskeytettynä kaudella 2020-2021 ja ottelut ovat olleet pääasiassa paikallisia tai pieniä turnauksia.

Maajoukkuetoiminta

Molempien maajoukkueiden toiminta oli tauolla kilpailutoiminnasta vuonna 2021.

Roller derby -valiokuntatyö

Syksyllä 2019 Roller Derby Finland ry päätettiin lakkauttaa ja yhdistyksen toiminnan jatkaminen siirrettiin Luisteluliiton roller derby -valiokunnalle. Toimintavuodelle 2021 Suomen Luisteluliiton hallitus hyväksyi valiokunnan jäsenet: Pinja Laukkanen, Sara Nyman, Petra Takamäki, Piiu Vairema, Suvi Viljanen, Joel Vähä-Salo. Puheenjohtajana toimi Pinja Laukkanen.



Tapahtumat

Suomen Luisteluliiton matalan kynnyksen harrastamisessa merkittävänä osana tapahtumatoimintaa on talvinen valtakunnallisesti toimiva luistelukiertue – Ice Skating Tour. Vastapainona talvikiertueelle on kesäiset rullalajit kattavat tapahtumat sekä keväiset laskettelukeskusten rinnetapahtumat. Vuosi 2021 oli tapahtumatoiminnalle vaikea, sillä aaltolina edennyt epidemia aiheutti merkittäviä epävarmuustekijöitä, joka teki toiminnan suunnittelusta vaikeaa, eivätkä valtakunnallisesti voimassa olleet kokoontumisrajoitukset eivät mahdollistaneet tapahtumatoiminnan käynnistämistä vuoden 2021 aikana, mikä oli tavoite, vaan Ice Skating Tour sekä kesätapahtumat jäivät kokonaisuudessaan toteuttamatta ensimmäistä kertaa tapahtumatoiminnan historiassa.

Tapahtumatoiminta

Tapahtumaorganisaatiossa oli vuonna 2021 yksi henkilö. Tapahtumapäällikkö Lauri Paalasmaa oli päävastuussa tapahtumatoiminnasta, mukaan lukien kaikki sen tuotteet. Päätoimisia ohjaajia ei Luisteluliiton tapahtumatoiminnassa ollut, vaan tapahtumia pyrittiin järjestämään kertakorvauksellisten ohjaajien myötä. Koko tapahtumatoiminta oli lomautettuna helmikuun puolivälistä 2021 alkaen, koska Ice Skating Touria ei kaudelle 2020–2021 voitu järjestää. Tapahtumapäällikkö Lauri Paalasmaa siirtyi pois tehtävästään ja Luisteluliiton palveluksesta elokuussa 2021, josta Luisteluliitto käynnisti rekrytoinnin tapahtumakoordinaattorin tehtävään, koko tapahtumatoiminnan uudelleen organisoimiseksi sekä kiertuevastuun vetämiseksi.

Seurojen paikalliset matalankynnyksen toiminnot olivat niin ikään keskeytettynä kokoontumisrajoitusten seurauksena.

Koulutus

Antidopingkoulutus

Suomen Luisteluliitto järjesti koulutuksen Honkiniemen valtakunnallisella luisteluleirillä 22.5.2021, joka oli avoin sekä urheilijoille, että leirillä mukana olleille vanhemmille. Koulutukseen osallistui 15 henkilöä. Lisäksi maajoukkueluistelijat koulutettiin SUEK ry:n toimesta.

Toimitsijakoulutus

Suomen Luisteluliiton tekninen valiokunta organisoி yhdessä Seinäjoen Urheilijoiden ja Suomen Luisteluliiton kanssa tuomari-, toimitsija ja lähettäjäkoulutuksen valtakunnallisen jääleirin yhteydessä Seinäjoella 13.11.2021. Koulutukseen osallistui 14 henkilöä.

Valmennuskoulutus

Pikaluistelu

Suomen Luisteluliitto aloitti vuonna 2021 valmentajakerhon, jonka oli määrä kokoontua kuukausittain, tarkoituksena jakaa tietoa ja kehittää toimintaa kohti yhteistä valmennuslinjaa. Valmennuskerhon kokoontumiset on toteutettu etäyhteyksin, joihin on osallistunut seuravalmentajia valtakunnallisesti.



Antidoping

Suomen Luisteluliiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet, joihin perustuu myös Suomen Luisteluliiton liittohallituksen hyväksymä antidopingohjelma. Antidopingohjelman tavoitteena on vahvistaa suomalaisten luistelijoiden antidopingtietämystä kielletyistä ja sallituista lääkeaineista ja menetelmistä. Samalla tavoitteena on toimia tiiviissä yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan kanssa, jotta kaikilla luisteliijoilla olisi ajantasaista tietoa antidopingmääräyksistä. Tavoitteena on myös ohjeistaa ja kouluttaa valmentajia edistämään reilun pelin periaatteita.

Suomen Luisteluliiton antidopingohjelma on tarkoitettu kaikille luisteliijoille, rullaluisteliijoille, Roller Derby -pelaajille, valmentajille ja toimihenkilöille. Kaikkien maajoukkueluistelijoiden kanssa on tehty kirjallinen sopimus, jossa on määritelty mm. sitoutuminen antidopingtyöhön sekä itseään koskeva vedonlyönti.

Kaikille maajoukkue- ja nuorten maajoukkueluisteliijoille jaettiin Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa -muistio. Kaikkien maajoukkueurheilijoiden kanssa on tehty kirjallinen valmentautumis- ja kilpailusopimus tai kilpailusopimus, jossa luistelijat sitoutuvat mm. antidopingtyöhön.

Kaikki olympiavalmennettavat ovat myös tehneet valmennussopimuksen Olympiakomitean ja Luisteluliiton kanssa. Sopimuksessa on määritelty mm. mainossäännöstö, sitoutuminen antidopingtyöhön sekä itseään koskeva vedonlyönti. Kaikkiin huippu-urheilua koskeviin sopimuksiin on pyritty kirjaamaan ns. dopingpykälä.

Kaikki lisenssiluistelijat sitoutuvat noudattamaan antidoping- ja eettisiä sääntöjä allekirjoitettuaan lisenssilomakkeen.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Toimisto- ja kehityspäällikkö Joel Vähä-Salo toimi liiton tiedottajana medialle ja tiedotusvälineille maajoukkueen kuulumisista, maailmancup- ja arvokilpailuista sekä joukkuevalinnoista kausilla 2020–2021 sekä 2021–2022.

Liiton Internetsivujen päivityksestä ja sosiaalisen median (liiton Facebook-sivun) päivityksistä vastasi Suomen Luisteluliitosta Joel Vähä-Salo. Liiton tärkeimmät sisäisen tiedottamisen välineet olivat liiton Internet-sivut sekä seuratiedotteet. Myös liiton Instagram-sivu oli aktiivinen, johon sisältöä tuotettiin pääasiassa liiton henkilöstön toimesta.



Edunvalvonta

Luisteluliiton pitkäntähtäimen tavoitteena on saada riittävä tekojääverkosto Suomeen palvelemaan pikaluistelijoiden ja nuorten luistelutarpeita sekä saamaan vähintään yksi valtakunnallinen luisteluhalli huippuluistelun ja muun jääurheilun käyttöön lähivuosina. Myös rullaluistelun sekä roller derbyn harrastusolosuhteita on kartoitettu yhteistyötahojen kanssa.

Jääurheilun monitoimihallin rakentamisen edistämiseksi on tehty yhteistyötä Suomen Taitoluisteluliiton kanssa ja projekti on ottanut edistysaskeleita vuoden 2021 aikana. Huhtikuussa Helsingin kaupunki myönsi hankkeelle suunnitteluvarauksen suunnitellulle tontille.

Järjestötoiminta

Liiton jäsenyydet

Suomen Luisteluliitto ry kuuluu Kansainväliseen Luisteluliittoon (ISU), Kansainväliseen Rullaluisteluliittoon (World Skate), Suomen valtakunnalliseen liikuntajärjestöön (Olympiakomitea) ja Suomen Olympiayhdistykseen.

Kansainväliset tehtävät

Kaikki kansainväliset kokoukset peruttiin koronapandemian takia.

Suomalaiset ISU:n toimitsijalistoilla

ISU:n tuomarit

Jenny Ervik

ISU:n lähettäjät

Kari Hautamäki

Kansainväliset lähettäjät

Ahonen Esko

Holopainen Pekka

(S) Jääskeläinen Jyrki

Kerola Sami

Pajunen Pekka

Prisada Jiuliano

Rantanen Jorma

(S) Vesterlund Jouko

Vuorisalo Christer



Kansainväliset tuomarit
 Ala-Louko Jukka
 Kiiskinen Pentti
 Koivu Hannu
 Luotoharju Taisto
 Potka Tapani
 Rahnasto Ilkka
 Rosendahl Vesa
 Yli-Ilkka Harri
 Yli-Ojanperä Mikko

ISU:n kilpailujen tehtävät

Hannu Koivu, medical advisor

Pikaluistelun maailman Cup Stavanger 19.-21.11.2021

Four Continents mestaruuskilpailut Calgaryssa 15.-17.12.2021

Jäsenistö ja hallinto

Vuonna 2021 Suomen Luisteluliitossa oli 52 jäsenseuraa. Seurojen äänimäärät seuraluokittelun perusteella olivat:

Seuraluokittelu 2021

Seura	Pisteet yhteensä	Luokka	Äänimäärä
Seinäjoen Urheilijat	648,8		10
Porin Pyrintö	554,4		10
Helsingin Luistinkiitäjät	452,8		10
KENSU	334		10
Oulun Tarmo	279,6		10
Kuopion Luisteluseura	233,2		5
Helsingin Työväen Luistelijat	131,6		5
Turun Urheiluliitto	98,8		5
Valkeakosken Haka	87,6		5
Oulu Roller Derby	64,9		5
Harjavallan Työväen Urheilijat	55,2		3
Helsinki Roller Derby	38,7		3
Kallio Rolling Rainbow	25,5		3
Tampere Rollin' Bros	23,5		3
Seinäjoki Roller Derby	22		3
Muut jäsenseurat		1 ääni	

Kokoukset

Sääntömääräinen keväthiittokokous järjestettiin poikkeusoloista johtuen etänä Microsoft Teams -online-kokouksympäristössä 10.4.2021. Kokouksessa oli edustettuna seitsemän seuraa: KENSU, Oulun Tarmo, Porin Pyrintö, Seinäjoen Urheilijat, Kuopion Luistelu-seura, Helsingin Työväen Luistelijat sekä Tampere Roller Derby. Keväthiittokokouksessa hyväksyttiin vuoden 2020 vuosikertomus ja vahvistettiin tilinpäätös. Lisäksi liittokokous myönsi kultaisen kunniamerkin Pirjo Lehtiselle työstä valmentajana seura- ja liittotasolla sekä julkistettiin vuoden valinnat.

Sääntömääräinen syysliittokokous järjestettiin hybridikokouksena 13.11.2021 Seinäjoella, Hotelli-Ravintola Alman kokoustilassa, johon oli myös osallistumismahdollisuus Microsoft Teams -kokouksympäristön välityksellä. Kokouksessa oli edustettuna yhdeksän seuraa: Helsingin Luistinkii-täjät, KENSU, Oulun Tarmo, Porin Pyrintö, Seinäjoen Urheilijat, Helsingin Työväen Luistelijat, Kuopion Luistelu-seura, Harjavallan Työväen Urheilijat sekä Tampereen Pyrintö. Luisteluliiton hallituksesta erovuorossa olivat puheenjohtaja Vesa Rosendahl sekä hänen lisäksi hallituksen jäsenistä Anneli Kymäläinen, Annakaisa Kivioja, Mika Kulmala sekä Giuliano Prisada. Hallituksen puheenjohtajaksi uudelle kaksivuotiskaudelle valittiin Vesa Rosendahl. Syysliittokokous valitsi hallituksen jäseniksi jatkamaan: Anneli Kymäläinen, Annakaisa Kivioja, Mika Kulmala sekä Giuliano Prisada. Kokouksessa hyväksyttiin myös toimintasuunnitelma sekä talousarvio vuodelle 2022. Syysliittokokous hyväksyi myös ansiomerkkisäännöt sekä Luisteluliiton uudistetut kurinpitösäännöt, jossa Luisteluliitto liittyy Olympiakomitean kokoamaan lajiliittojen keskitettyyn kurinpitojärjestelmään. Syysliittokokous myös antoi hyväksynnän liiton osallistumisesta sekä sijoituksesta Myllypuron jääurheilukeskushankkeeseen.



Luottamustehtävät

Liittohallitus 2021–2022

Vesa Rosendahl, pj.

Hannu Koivu, vpj.

Pekka Aho

Annakaisa Kivioja

Antti Kuljukka

Mika Kulmala

Anneli Kymäläinen

Jiuliano Prisada

Jarmo Rossi

Janne Hänninen esittelijä

Joel Vähä-Salo sihteeri

Liittohallitus 2020–2021

Vesa Rosendahl, pj.

Hannu Koivu, vpj.

Pekka Aho

Annakaisa Kivioja

Antti Kuljukka

Mika Kulmala

Anneli Kymäläinen

Jiuliano Prisada

Jarmo Rossi

Janne Hänninen esittelijä

Joel Vähä-Salo sihteeri

Valiokunnat

Työvaliokunta

Vesa Rosendahl, puheenjohtaja

Hannu Koivu

Antti Kuljukka

Mika Kulmala

Janne Hänninen, esittelijä ja sihteeri



Huippuluisteluvaliokunta

Hannu Koivu, puheenjohtaja
Mika Kulmala
Janne Hänninen, talous

Nuorisovaliokunta (kilpailuvalinnat)

Kimmo Kivioja, puheenjohtaja
Anssi Kallinen
Juho Vaittinen
Joel Vähä-Salo

Master-luisteluvaliokunta

Pekka Aho, puheenjohtaja
Jyrki Hietanen
Ville Männistö
Kari Niittylä

Tekninen valiokunta

Hannu Koivu, puheenjohtaja
Jenny Ervik
Kari Hautamäki

Rullaluisteluvaliokunta (myös kilpailuvalinnat)

Jaakko Välitähti, puheenjohtaja
Anneli Kymäläinen
Joel Vähä-Salo
Teemu Ylänen

Roller Derby

Pinja Laukkanen, puheenjohtaja
Sara Nyman
Petra Takamäki
Piiu Vairema
Suvi Viljanen
Joel Vähä-Salo



Tilintarkastajat

Varsinaisena tilintarkastajana toimi Hannu Sohlman, KHT ja toiminnantarkastajana Sauli Maanpää.
Varatilintarkastajana Tilintarkastustoimisto PriceWaterhouseCoopers Oy.

Liiton toimisto

Janne Hänninen, urheilutoimenjohtaja
Joel Vähä-Salo, toimisto- ja kehityspäällikkö
Juho Vaittinen, seurakehittäjä
Markus Puolakka, nuorten olympiavalmentaja (maaliskuuhun 2021 saakka)
Lauri Paalasmaa, tapahtumapäällikkö (elokuuhun 2021 saakka)

Palkitsemiset

Vuoden Valinnat 2021

Vuoden luisteliija: Samuli Suomalainen, Helsingin Luistinkiitäjät
Vuoden tyttöluisteliija: Laura Kivioja, Porin Pyrintö
Vuoden poikaluisteliija: Juuso Lehtonen, Seinäjoen Urheilijat
Tornado malja: Seinäjoen Urheilijat
Vuoden Seura, Kalevan Malja: Helsingin Luistinkiitäjät
Vuoden uurastaja: Janne Hänninen

Kalevan malja 2021

Helsingin Luistinkiitäjät	212
Seinäjoen Urheilijat	155
Porin Pyrintö	131
Helsingin Työväen Luistelijat	39
Turun Urheiluliitto	29
Harjavalan Työväen Urheilijat	23
Oulun Tarmo	18
KENSU	10
Kuopion Luisteluseura	9

Tornado-malja 2021

Seinäjoen Urheilijat	84
Helsingin Luistinkiitäjät	61
Porin Pyrintö	49
Harjavalan Työväen Urheilijat	17
Helsingin Työväen Luistelijat	13
Oulun Tarmo	11
KENSU	11



Talous

Luisteluliiton talous vuonna 2021 oli 26 966,90 euroa alijäämäinen.

Yhteistyökumppanit

Luisteluliiton yhteistyökumppanit olivat

Boctok

Fennia

Idé House of Brands

Nammo Lapua

